山西省林业和草原局
准予行政许可决定书

晋林保许准〔2023〕32 号

五台山风景名胜区管理委员会：

你委《关于提请审查五台山金岗库乡大甘河村至金岗库村农

村生活污水处理项目规划选址及规划设计方案的请示》（台管委

〔2023〕40 号）收悉。根据国务院《风景名胜区条例》《山西省

风景名胜区条例》和《五台山风景名胜区总体规划（2021-2035

年）》的规定和要求，经组织论证和审查，现批复如下：

一、大甘河村至金岗库村农村生活污水处理项目，属于基础

设施建设工程，位于五台山风景名胜区三级保护区内。该项目建

设有利于提升风景名胜区基础设施建设功能，改善风景名胜区人

居环境，符合《五台山风景名胜区总体规划（2021-2035 年）》

的规定和要求，选址方案基本可行。

二、该项目污水设计处理能力 490m3/d，地埋式建设，总占

地面积 449.38m2，其中构筑物占地面积 101.95m2，道路占地面积

80.02m2 ,绿化占地面积 210.53m2，绿化覆盖率 48.7%；新建

DN300-DN400 污水管长度 3300m。（具体控制坐标见附件）

三、你委要加强对该项目的监督管理，严格按照基本建设的

规定办理有关建设手续，落实质量和安全监管。须在批准的用地

范围内进行建设，不得擅自扩大范围和改变用地用途，所批用地

范围内地面不得建设任何建筑物或构筑物。加强项目建设中保护

周边环境的监管，保护好施工场地周边林草植被和景物景观。督

促建设单位、施工单位制定污染防治、水土保持、防火等方案，

并落实相关措施。

附件：大甘河村至金岗库村农村生活污水处理项目

规划选址具体控制坐标

山西省林业和草原局

2023 年 9 月 19 日

（此文依申请公开）

附件

序号 X Y

1 4305718.352 38471345.426

2 4305688.357 38471374.863

3 4305679.160 38471370.582

4 4305708.341 38471339.104

序号 X = Y=

1 4307462.901 38469361.39

2 4307522.79 38469456.43

3 4307396.174 38469642.42

4 4307273.413 38469742.11

5 4307130.961 38469781.04

6 4307135.631 38469820.48

7 4307013.8 38469828.17

8 4306988.445 38469814.14

9 4306940.356 38469862.23

10 4306533.099 38470313.11

11 4306406.177 38470445.22

12 4306264.35 38470593.95

13 4306165.045 38470698.37

14 4306139.049 38470728.09

15 4306116.439 38470756.13

16 4306088.547 38470799.71

17 4306069.591 38470843.09

18 4306051.227 38470901.74

19 4306028.02 38470963.07

20 4305962.685 38471050.49

21 4305897.61 38471119.81

22 4305745.791 38471271.63

23 4305714.136 38471342.76